

Årsredovisning

för

Carlark AB

559172-8893

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Loftén, Verkställande direktör
2023-04-17

Styrelsen och verkställande direktören för Carlark AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Carlark är en arkitektbyrå som designar och projekterar i största utsträckning spontanidrottsanläggningar. Bolaget arbetar mot kommuner och bolag inom byggbranschen.

Företaget har sitt säte i Nacka.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (16 mån)
Nettoomsättning	913	598	455	884
Resultat efter finansiella poster	427	-244	33	17
Soliditet (%)	61,3	-242,6	63,5	47,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen för Carlark AB har ökat från 2021 till 2022 med mer än 30 procent på grund av fler inkomna projekt. En anledning är att år 2021 var påverkat av coronapandemin med märkbart färre projektförfrågningar.

En annan anledning till 2022 års ökade omsättning har varit ett större intresse från kommuner att bygga parker ämnade för cykel.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	38 609	-243 690	-155 081
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-243 690	243 690	0
Årets resultat			349 376	349 376
Belopp vid årets utgång	50 000	-205 081	349 376	194 295

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-205 081
årets vinst	349 376
	144 295
disponeras så att	
i ny räkning överföres	144 295
	144 295

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		912 672	598 232
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		912 672	598 232
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-14 037	-51 275
Övriga externa kostnader		-162 530	-308 969
Personalkostnader	2	-308 365	-480 300
Summa rörelsekostnader		-484 932	-840 544
Rörelseresultat		427 740	-242 312
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-657	-1 378
Summa finansiella poster		-657	-1 378
Resultat efter finansiella poster		427 083	-243 690
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-48 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-48 000	0
Resultat före skatt		379 083	-243 690
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 707	0
Årets resultat		349 376	-243 690

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	112 125	0
Övriga fordringar	298	16 924
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	205 500	16 687
Summa kortfristiga fordringar	317 923	33 611

Kassa och bank

Kassa och bank	61 262	30 323
Summa kassa och bank	61 262	30 323
Summa omsättningstillgångar	379 185	63 934

SUMMA TILLGÅNGAR

379 185

63 934

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-205 081	38 609
Årets resultat		349 376	-243 690
Summa fritt eget kapital		144 295	-205 081
Summa eget kapital		194 295	-155 081
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		48 000	0
Summa obeskattade reserver		48 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	112 727
Summa långfristiga skulder		0	112 727
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 532	2 031
Skatteskulder		22 161	0
Övriga skulder		100 297	83 257
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 900	21 000
Summa kortfristiga skulder		136 890	106 288
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		379 185	63 934

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Nacka 2023-03-29

Carl Gunnar Loftén
Carl Gunnar Loftén
Verkställande direktör